Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 157 Lunes, 10 de julio de 2017 Pagina 21413

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas

4966 Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejeria de Hacienda y
Administraciones Publicas, complementaria de la Orden de 16 de
mayo de 2017, de la misma Consejeria, por la que se fija lugar,
fecha y hora de celebracion del ejercicio Ginico y se aprueba
la relaciéon definitiva de aspirantes admitidos y excluidos de
las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo Superior
Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, opcion Medicina
General de la Administracién Puablica Regional, mediante el
proceso de consolidacion de empleo temporal, convocadas por
Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejeria Hacienda y
Administracion Publica. (Cédigo AFS21C-4).

De conformidad con lo establecido en la base general cuarta de la Orden de
17 de junio de 2004, de la Consejeria de Hacienda, por la que se aprueban las
bases generales que han de regir las convocatorias de pruebas selectivas para
acceso a los distintos Cuerpos de la Administracion Publica de la Region de Murcia
(BORM n.% 146, de 26 de junio de 2004) y en la Orden de 16 de mayo de 2017,
de la Consejeria de Hacienda y Administraciones Publicas, por la que se aprueba
la relacidon de aspirantes admitidos y excluidos, y transcurrido el plazo previsto
para subsanar los defectos que motivaron la exclusion u omisién de dicha relacion
de aspirantes admitidos y excluidos,

Dispongo:
Primero.- Convocar a todos los opositores en Ilamamiento Unico para la
realizacion del ejercicio Unico el dia 7 de octubre de 2017, a las 16:00 horas, en

la Escuela de Formacion e Innovacion de la Administracion Publica, sita en Avda. Infante
Juan Manuel, n.%9 14, 30011 de Murcia.

Los aspirantes deberan acudir provistos del DNI, pasaporte o permiso de
conduccién. No sera admitido como valido ningln otro documento para dicha
identificacién personal. Asimismo, deberdn acudir provistos de |apiz del nimero 2,
sacapuntas y goma de borrar.

Segundo.- Aprobar definitivamente la lista de aspirantes admitidos y excluidos,
(Anexos Iy II), para participar en las pruebas selectivas para cubrir 1 plaza del Cuerpo
Superior Facultativo, Escala Superior de Salud Publica, Opcién Medicina General de
la Administracion Publica Regional, mediante el proceso de consolidacion de empleo
temporal, convocadas por Orden de 20 de diciembre de 2016, de la Consejeria
de Hacienda y Administraciéon Publica (BORM n.? 6, de 10 de enero de 2017) con
expresion de las causas de exclusion de los aspirantes afectados.

Los Anexos Iy II, que no son objeto de publicacién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, seran expuestos en el Tablon de Anuncios del Registro General de la
CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atencion al Ciudadano de caracter general
(Avda. Infante D. Juan Manuel, n.° 14, 30011 de Murcia), asi como esta Orden.

NPE: A-100717-4966



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 157 Lunes, 10 de julio de 2017 Pagina 21414

Con objeto de facilitar la informacion, la presente Orden y sus Anexos se
encuentran a disposicion de los ciudadanos en internet en la pagina web con la
siguiente direccion: http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo/

Tercero.- Sin perjuicio de la admision de los aspirantes, si en cualquier
momento del proceso selectivo se tuviere conocimiento de que alguno de ellos
no cumple uno o varios de los requisitos exigidos por la convocatoria, previa
audiencia del interesado, se le excluird del proceso selectivo.

Asimismo, si se detectase falsedad o inexistencia de la documentacion
necesaria para tener derecho a la exencién o reduccién de la tasa, los aspirantes
seran excluidos del proceso selectivo.

Cuarto.- Contra la presente Orden, que pone fin a la via administrativa,
cabe interponer, con caracter potestativo, recurso de reposiciéon ante el Excmo.
Sr. Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas en el plazo de un mes a
contar desde el dia siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Region
de Murcia” o bien recurso contencioso-administrativo, ante la Jurisdicciéon
Contencioso-Administrativa en el plazo de dos meses contados a partir del dia
siguiente a su publicacion en el “Boletin Oficial de la Regién de Murcia”.

Murcia, 28 de junio de 2017.—El Consejero de Hacienda y Administraciones Publicas,
Andrés Carrillo Gonzélez.

NPE: A-100717-4966 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


http://www.carm.es/rrhh/ofertaempleo/

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	6649/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6650/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6651/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6652/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6653/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6654/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6655/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6656/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 16 de mayo de 2017, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6657/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6658/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	6659/2017	Orden de 28 de junio de 2017, de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, complementaria de la Orden de 25 de mayo de 2017, de la misma Consejería, por la que se fija lugar, fecha y hora de celebración del ejercicio único y se apru
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	6962/2017	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-691/2017) de fecha 5 de julio de 2017, por la que se convoca concurso público de méritos, para la constitución de bolsas de empleo para la contratación de personal docente de sustitución.
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	6520/2017	Resolución de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera por la que se otorga a la empresa Redexis Gas Murcia, S.A., la aprobación del proyecto de ejecución de la instalación de distribución de gas natural denominada “proyec
	4. Anuncios
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	6522/2017	Anuncio de la Dirección General de Energía y Actividad Industrial y Minera, por el que se somete a información pública el plan de restauración de la explotación de recursos de la Sección A) denominada “El Conjuro”, ubicada en término municipal d
	III. Administración de Justicia
	Primera Instancia e Instrucción número Siete de San Javier
	6458/2017	Procedimiento ordinario 244/2016.
	IV. Administración Local
	Blanca
	6646/2017	Aprobación inicial del Presupuesto General de la Corporación correspondiente al ejercicio 2017.
	Caravaca de la Cruz
	6611/2017	Exposición pública y cobranza del padrón de agua, alcantarillado, basuras, contadores y canon C.A.M. correspondiente al segundo bimestre de 2017.
	6671/2017	Aprobación inicial del expediente de modificación de créditos para concesión de suplementos de créditos (CE-2-2017).
	Cartagena
	6643/2017	Anuncio de formalización del contrato para el servicio de escuelas de verano organizadas por el Ayuntamiento de Cartagena 2017.
	Las Torres de Cotillas
	5789/2017	Reglamento de Régimen Interno del Vivero de Empresas para Mujeres del Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas.
	6766/2017	Anuncio convocatoria por el que se aprueban las bases que han de regir el proceso de selección de personal no permanente por procedimiento ordinario, para el personal docente y de apoyo para el Programa Mixto de Empleo y Formación, Garantía Juve
	Lorca
	6059/2017	Decreto de la Alcaldía sobre delegaciones genéricas.
	6060/2017	Decreto de la Alcaldía sobre desarrollo de delegaciones.
	6061/2017	Decreto de la Alcaldía sobre nombramiento de miembros de la Junta de Gobierno Local y Secretario titular y suplente
	6062/2017	Decreto de la Alcaldía sobre nombramiento de Tenientes de Alcalde.
	6063/2017	Decreto de Alcaldía sobre rectificación de errores del Decreto de Alcaldía de desarrollo de delegaciones.
	Mazarrón
	6886/2017	Anuncio de licitación del contrato de obras de piscina municipal descubierta en complejo deportivo de La Media Legua. 
	Molina de Segura
	6586/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de reparto de cartas del Ayuntamiento de Molina de Segura, en el casco urbano, zonas industriales y urbanizaciones.
	6587/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de iluminación artística de determinadas calles, plazas, barrios, pedanías y urbanizaciones; fiestas patronales y Navidad en el municipio de Molina de Segura.
	6629/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de iluminación artística de determinadas calles, plazas, barrios, pedanías y urbanizaciones; fiestas patronales y Navidad en el municipio de Molina de Segura.
	6632/2017	Obras de acondicionamiento de trazado y seguridad vial en camino del cementerio, zona 4, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social.
	6633/2017	Anuncio de adjudicación del contrato de servicio de vigilancia y seguridad del edificio, instalaciones y diversos espacios del centro el jardín, edificio Bienestar Social, oficina Servicios Sociales y edificio Ayuntamiento de Molina de Segura.
	6728/2017	Convocatoria para la constitución de una lista de espera mediante concurso–oposición libre, de Ofimático.
	Mula
	6156/2017	Convocatoria del procedimiento para la venta, por enajenación directa, de determinados bienes de propiedad municipal.
	6663/2017	Aprobación definitiva de la modificación de la ordenanza reguladora del impuesto sobre construcciones, instalaciones y obras. 
	San Javier
	6784/2017	Aprobación inicial del Estudio de Detalle que afecta a la parcela 294 de la calle Sotavento de La Manga del Mar Menor.
	Torre Pacheco
	5344/2017	Edicto de delegación de atribuciones de la Alcaldía en el Tercer Teniente Alcalde.
	5710/2017	Edicto matrícula provisional del IAE año 2017.
	5711/2017	Edicto nueva atribución a la Junta de Gobierno Local.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-07-07T14:38:25+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



